Or. (A), BAC. – Pg.19/9,5 cm. – 2 Siegel abh., 1. fehlt; 2. besch., Abb. 2. – Rückvermerk (14. Jh.):
Concessio ad alienandum bona. 

Johannes dei et apostolice sedis gratia electus et confirmatus in episcopum Curien-
sem1, . . decanus totumque L capitulum ecclesie Curiensis universis hominibus sue
dyocesis salutem cum noticia subscriptorum. Cum L fidelis noster Rudolfus de Fur -
s tenowe2 a captivacione, qua detentus existit, L sine possessionum suarum aliena-
cione nequeat liberari, nos sibi presentibus concedimus bona sua et possessiones ven-
dendi seu obligandi personis dumtaxat ecclesie nostre Curiensis pertinentibus li-
cenciam specialem. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.
Datum Curie anno domini millesimo CCCoXXVIo, kaln. febr. indictione nona.

2356. Seltz, 10. Februar 1326
König Friedrich verpfändet seinen Brüdern Leopold, Albrecht, Heinrich und Otto 1 für
eine Schuld von 26 000 Mark die Stadt Schaffhausen 2, Stadt und Klostervogtei St.Gal-
len und Seltz 3, Stadt und Patronatsrecht Pfullendorf 4, Mülhausen 5 und Innenheim 6,
Stadt und Burg Rheinfelden 7 und Kaysersberg 8, das Tal Uri 9 und die Klostervogtei Di-
sentis (. . . advocaciam monasterii in Tysentis 10 . . .). Da die Burg Rheinfelden, die
Vogtei Disentis (. . . advocacia Tysentis . . .) und weitere Güter vom Reich verpfändet
sind, erlaubt er seinen Brüdern die Pfandlösung.

Or. (A), Haus-, Hof- und StaatsA Wien.

Druck: MGH Constitutiones VI/1,149. – Chart. Sang. V, 3276.

456 1326 Nr. 2354–2356

2354. 5St.Zenoberg, Gem. Meran, ital. Prov. Bozen.

2355. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 2Fürstenau, Kr. Domleschg. 

2356. 1Leopold I. (ca. 1292 – †1326), Albrecht II. (1298 – †1358), Heinrich (1299 – †1327) u. Otto (1301–
†1339), Herzöge v. Österreich. – 2Schaffhausen, Stadt u. Kt. – 3Cluniacenserkloster Seltz, dép. Bas-Rhin. –
4Pfullendorf BW. – 5Mülhausen, dép. Haut-Rhin. – 6Innenheim, dép. Bas-Rhin. – 7Rheinfelden, Stadt u.
Bez. AG. – 8Kaysersberg, dép. Haut-Rhin. – 9Uri, Kt. – 10Benediktinerkloster Disentis, Gem. u. Kr.
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2357. 4. April 1326
Der Palastrichter von Como verbietet den Nachbarn von Villa, gegen das Kloster S.Re-
migio und S.Perpetua als rechtmässigen Besitzer der Alp Frontalone mit Gewalt vorzu-
gehen. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 478. – Pg.17,5(11,5)/20,5 cm. – Geschrieben
vom Notar Parcivalus von Ronago. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 507. – Vetti/Zoia, 478. 

C. MCCCXXVI, die veneris IIIIto mensis aprillis. Dominus Durantus de Abbati -
bus L iudex causarum pallacii Cum(arum) 1 mandat precipiendo per quemlibet ser-
vitorem a) habentem L hoc preceptum comuni et hominibus tam nobilibus quam vici-
nis de Vi l la2 L vallis Tel l ine3, ut sub pen(a) et ban(no) librarum CC novorum non fa-
ciant nec facere debeant forciam nec violenciam fratribus et sororibus et conventuy et
capitulo domus b) ecclesie sanctorum Romeri i et Perpetue4 syti in dicto territorio
de Vi l la in illa et super illa alpe iacente super ipso territorio, ubi dicitur in Fronta-
lono5, que est dictorum fratrum et sororum predicte domus et quam ipsi fratres et
conventus dicte domus hinc retro tenuerunt et possiderunt. Et siqui volunt facere de-
fensionem, sint coram dicto iudice decima die facto eis hoc precepto.
(ST) Ego Parciualus de Ronago6 scriba palacii Cum(arum) scripsi.
a) Es folgt wohl irrt. nicht getilgtes c. – b) domus über der Zeile nachgetragen.